

# トナリ飯店 アレルゲンを含む当店取り扱い食材一覧

●…原材料として使用しています

2023年9月9日

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	濃厚タンメン	●		●		●										●		●			●	●	●					
醤油タンメン			●		●							●					●			●	●	●						●
味噌タンメン			●		●										●		●			●	●	●						●
辛激タンメン			●		●										●		●			●	●	●						●
ラーメン・半ラーメン			●		●							●								●	●	●						●
チャーメン(炒麺)			●														●			●		●						
お子様らーめんセット			●		●							●					●			●	●	●				●	●	
ぎょうざ定食・Wぎょうざ定食			●			●						●			●		●			●	●	●						●
唐揚げ定食			●			●						●			●		●			●	●	●						●
レバニラ定食			●			●						●			●		●			●	●	●						●
肉ニラ定食			●			●						●			●		●			●	●	●						●
肉野菜炒め定食			●			●						●			●		●			●	●	●						●
チャーシューエッグ定食			●		●	●						●			●		●			●	●	●						●
チャーハン(スープ付)			●		●	●						●			●		●			●	●	●						●
半チャーハン			●		●							●								●	●	●						●
レバ丼(スープ付)			●			●						●			●		●			●	●	●						●
塩キャベツ																	●			●								
フライドポテト																				●								
ぎょうざ			●			●									●		●			●	●	●						●
唐揚げ			●		●															●	●							
レバニラ			●			●									●		●			●	●	●						●
肉ニラ			●			●									●		●			●	●	●						●
肉野菜炒め			●			●									●		●			●	●	●						●
レバ丼のアタマ			●			●									●		●			●	●	●						●
チャーシューエッグ			●		●	●									●		●			●	●	●						●
ねぎ増し																												
のり																												
チャーシュー			●																	●	●	●						●
ライス																				●								
スープ			●			●						●			●		●			●	●	●						●

## 注意事項

※一部商品は、店舗・時期によって販売していないことがあります。

※当店のごはんは、**国産米**を使用しております。